
1 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytnutí 

účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje 

 č. OLP/1069/2021  

"Podpora činnosti Geoparku Český ráj o.p.s. v roce 2021"  
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Václavem Židkem, členem rady kraje, 
pověřeným řízením resortu životního prostředí a zemědělství 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.                  

číslo účtu: 19-7964200287/0100                        

dále jen "poskytovatel"   

 

a  

 

Geopark Český ráj o.p.s. 

se sídlem:  Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov   

IČO:           27511774 

DIČ:           CZ27511774  

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Blanka Nedvědická, ředitelka         

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

číslo účtu: 288053135/0300 

evidence:       

dále jen "příjemce" 
 
 

 
 

takto: 
 
 



2 
 

 
 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 5. 2021  Smlouvu o poskytnutí individuální dotace z 
rozpočtu Libereckého kraje č. OLP/1069/2021, jejímž předmětem je podpora činnosti a 
aktivit společnosti Geopark Český ráj na projekt "Podpora činnosti Geoparku Český ráj 
o.p.s. v roce 2021" (dále jen „smlouva“). 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je dohoda o navýšení letošního příspěvku příjemci 
o 50.000 Kč v souvislosti se zajištěním pětidenní mise dvou zahraničních zástupců 
pověřených revalidací značky Globální geopark UNESCO Český ráj. 

 
Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek I. odst. 3. smlouvy ve znění: 

„3. Příjemce je povinen realizovat projekt minimálně v rozsahu a dle specifikace těchto 
závazných parametrů: 

název parametru jednotka hodnota 

Obnova a aktualizace informačních tabulí na Naučné 
stezce Besedickými skalami 

ks 9 

Den Země s Geoparkem Český ráj v Dolánkách akce 1 

Den Geoparku Český ráj v Sedmihorkách akce 1 

Videospot o Globálním geoparku UNESCO Český ráj ks 1 

Za naplnění závazného parametru je považováno naplnění nejméně 90 % hodnoty 
závazného parametru.“ 

 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

„3. Příjemce je povinen realizovat projekt minimálně v rozsahu a dle specifikace těchto 
závazných parametrů: 

 

název parametru jednotka hodnota 

Obnova a aktualizace informačních tabulí na Naučné 
stezce Besedickými skalami 

ks 9 

Den Země s Geoparkem Český ráj v Dolánkách akce 1 

Den Geoparku Český ráj v Sedmihorkách akce 1 



3 
 

Videospot o Globálním geoparku UNESCO Český ráj ks 1 

Zajištění revalidační mise pro obhajobu značky 
Globální geopark UNESCO Český ráj 

den 5 

Za naplnění závazného parametru je považováno naplnění nejméně 90 % hodnoty 
závazného parametru.“ 

 

3. Článek II. odst. 1.  smlouvy ve znění: 

 

 "1. Celková výše přiznané účelové dotace může činit maximálně 250.000 Kč (slovy 
dvěstěpadesáttisíc korun českých)." 

 

 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

 "1. Celková výše přiznané účelové dotace může činit maximálně 300.000 Kč (slovy 
třistatisíc korun českých)." 

 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden 
obdrží příjemce.  

3. Příjemce bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 
DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
poskytovatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na 
základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Příjemce výslovně souhlasí s tím, aby 
tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv poskytovatelem zveřejněn. Příjemce 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 
uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 
zveřejněn poskytovatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a 
to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 
dnem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 
schválen usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje č. 495/21/ZK ze dne 30. 11. 2021. 

 
 
 



4 
 

V Liberci dne       V      dne    

  

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Václav Židek                                                                  Ing. Blanka Nedvědická 

Liberecký kraj                                                Geopark Český ráj                   
  


